

Załącznik do oferty
Załącznik nr 5


(Pieczęć Wykonawcy)


WYKAZ ZREALIZOWANYCH USŁUG

NAZWA WYKONAWCY:……………………………………………………….
ADRES:…………………………………………………………………………. 
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na: „Usługa druku offsetowego i dostawy książek dla Wydawnictw AGH - Kc-zp.272-532/20”, oświadczamy, że w ciągu ostatnich 3 lat  przed upływem terminu składania ofert zrealizowaliśmy następujące zamówienia o podobnym zakresie i charakterze:

	L.p
	Przedmiot usługi[footnoteRef:1] [1:  należy podać wszystkie informacje, pozwalające jednoznacznie stwierdzić czy wykonawca spełnia warunek określony w pkt V.1.3 SIWZ] 

	Data wykonania
	Wartość zamówienia [PLN]
	Odbiorca usługi 
(nazwa, adres)

	1
	2
	3
	4
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W załączeniu dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług wyszczególnionych w wykazie.

Miejscowość, ……………………., dnia ……………………….. r.

	………………………………………….
	podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych
	do reprezentowania Wykonawcy
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